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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
298 15/01/2019 | 29/01/2019 | 10.303.1005.2283.0004 IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 424,39
296 15/01/2019 | 29/01/2019 | 10.301.1002.2269.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 165.242,5(
330 28/01/2019  |19/02/2019 | 10.122.1001.2264.0004 A B DA SILVA SOM - ME 3.115,00
422 08/02/2019  |15/07/2019 | 10.302.1004.2714.000 BONANCA PRODUTOS ALIMENTIC 8.261,95
553 25/02/2019  |13/03/2019 | 10.302.1004.2278.0004 H C SERVICO DE ENDOSCOPIA LT 11.520,04
556 25/02/2019 | 28/06/2019 | 10.302.1004.2278.0004 CENTRO DE DIAGNOSTICO DE GA 40.350,0(
577 25/02/2019 | 15/03/2019 | 10.302.1004.2278.0004 GASTROMED SERVICOS MEDICO! 42.324,07
742 23/04/2019  |04/07/2019 | 10.306.1007.2290.0004 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 1.746,86
743 23/04/2019  |04/07/2019 | 10.306.1007.2290.000q SOARES & VIEIRA COMERCIO DE 2.999,40
764 23/04/2019 | 06/06/2019 | 10.306.1007.2290.0004 COSTAMED PRODUTOS MEDICOS 4.880,48
831 15/05/2019 | 01/07/2019 | 10.122.1001.2264.000q HELIO TRAJANO SILVA FERRAGE) 2.870,00
916 20/06/2019 | 26/07/2019 | 10.306.1007.2290.0004 HEALTH NUTRICAO HOSPITALAR | 4.838,72
906 20/06/2019  |05/07/2019 | 10.122.1001.2264.0004 TERAPEUTICA - CENTRO TERAPE 12.600,04
969 08/07/2019  |15/08/2019 | 10.122.1001.2264.0004 BONANCA PRODUTOS ALIMENTIC 14.999,09
988 19/07/2019 | 01/08/2019 | 10.301.1002.1604.0004 B L CONSTRUTORA E SERVICOS | 9.833,07
989 19/07/2019 | 01/08/2019 | 10.301.1002.1604.0004 B L CONSTRUTORA E SERVICOS | 81.600,0(
1020 31/07/2019  |28/08/2019 | 10.302.1004.2714.0004 BONANCA PRODUTOS ALIMENTIC 18.799,63
1021 01/08/2019  |16/08/2019 | 10.302.1004.2278.0004 HOSPITAL INFANTIL PALMIRA SALI 305.000,0(
1088 16/08/2019 | 18/09/2019 | 10.122.1001.2264.000¢ POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 2.736,00
1136 16/09/2019  |30/10/2019 | 10.122.1001.2264.0000 TERAPEUTICA - CENTRO TERAPE 10.400,04
1137 16/09/2019 | 01/11/2019 | 10.122.1001.2264.0000 TERAPEUTICA - CENTRO TERAPE 15.600,04
1204 17/10/2019  |27/12/2019 | 10.301.1002.2269.000¢ MB AUTOMACAO E SERVICOS LTI 14.000,04
1237 24/10/2019  |11/11/2019 | 10.302.1004.2278.0004 NAIRA SIMONE PAES ESPINDOL/ 200,00
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Page 2
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSonvénios, etc.)
1266 30/10/2019 20/12/2019 10.302.1004.2279.0009 ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 970,44
1273 30/10/2019 27/12/2019 10.303.1005.2284.0000Q AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAW 3.272,4Q
1267 30/10/2019 20/12/2019 10.301.1002.2269.0000 COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS 7.432,50
1279 01/11/2019 20/12/2019 10.302.1004.2279.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC# 899,45
1346 26/11/2019 20/12/2019 10.302.1004.2279.0000 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPIT! 136,37
1345 26/11/2019 23/12/2019 10.303.1005.2284.000Q0 FABMED DISTRIBUIDORA HOSPIT/ 16.567,2(
1344 26/11/2019 06/12/2019 10.301.1002.2269.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 102.974,1(
1340 26/11/2019 20/12/2019 10.302.1004.2278.000Q0 HOSPITAL INFANTIL PALMIRA SALI 915.000,0(
1386 02/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2264.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 2.729,32
1450 02/12/2019 23/12/2019 10.305.1006.2287.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 11.923,74
1394 02/12/2019 27/12/2019 10.122.1001.2264.000Q POUSADA SOLAR DO LAZER LTDA 16.848,0(
1387 02/12/2019 06/12/2019 10.302.1004.2278.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 26.448,29
1388 02/12/2019 06/12/2019 10.122.1001.2264.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 26.557,44
1452 17/12/2019 23/12/2019 10.301.1002.2269.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 27.147,72
1449 17/12/2019 23/12/2019 10.122.1001.2264.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 29.132,64
1451 17/12/2019 23/12/2019 10.302.1004.2278.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 48.069,84
1453 20/12/2019 27/12/2019 10.301.1002.2270.000Q JUSSATI GOMES DO NASCIMENTO 878,32
1455 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2278.000Q0 HOSPITAL INFANTIL PALMIRA SALI 41.482,99
1454 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2278.0000 HOSPITAL INFANTIL PALMIRA SALI 138.654,33
1458 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2264.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 513,33
1457 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1001.2264.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 817,38
1456 30/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2264.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 13.739,34
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUSConvénios, etc.) 2.209.392,7
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
10 - Saude
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 2.209.392,7 0,00
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ANEXO TC - V-A
Page 4
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
AESGA
Recursos Proprios

44 02/01/2019 27/03/2019 12.364.5001.2700.0000 MK TECNOLOGIA E SEGURANCA L 400,00

3 02/01/2019 28/01/2019 | 12.364.5001.2700.000Q FOLHA DE PAGAMENTO - GUARD/ 1.615,87

11 02/01/2019 28/01/2019 12.364.5001.2700.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - CONTR( 5.000,0(4

30 02/01/2019 17/01/2019 12.364.5001.2700.0000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC., 10.067,19

24 02/01/2019 31/01/2019 12.364.5001.2703.0000 MINISTERIO DA ECONOMIA E DO | 12.627,33

17 02/01/2019 29/01/2019 | 12.364.5004.2709.000Q FOLHA DE PAGAMENTO - FAHUG - 25.132,84

10 02/01/2019 28/01/2019 12.364.5001.2700.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISS 25.800,00

9 02/01/2019 30/01/2019 | 12.364.5001.2700.000Q0 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. FIt 28.624,17

1 02/01/2019 28/01/2019 12.364.5001.2700.0000 FOLHA DE PAGAMENTO-ADMINIST 80.134,53

5 02/01/2019 28/01/2019 | 12.364.5002.2707.000Q FOLHA DE PAGAMENTO - FACULD 212.085,851

18 02/01/2019 31/01/2019 12.364.5001.2700.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 303.181,41

19 02/01/2019 12.364.5001.2700.0004 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 97.808,90
51 07/01/2019 05/02/2019 12.364.5001.2700.000Q ASSIESPE - ASSOC. DAS INST. DE 998,00

54 08/01/2019 24/01/2019 12.364.5001.2700.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 194,52

111 18/02/2019 29/04/2019 12.364.5001.2700.0000 GREEN CARD S/A REFEICOES CO 9.638,00

160 22/03/2019 25/06/2019 12.364.5001.2700.000Q PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 74,84

271 11/06/2019 12.364.5001.2700.0000 NORDESTE SUPRIMENTOS E EQL 750,00
287 01/07/2019 14/08/2019 12.364.5001.2700.000Q CENTRO REG. DE TREINAM. EM A 8.000,0(4

288 01/07/2019 12.364.5003.2708.0000 FERNANDO ESTIMA SEABRA JUNI 4.184,58
352 14/08/2019 29/08/2019 12.364.5002.2707.000Q FOLHA DE PAGAMENTO - FAGA C( 2.214,72

378 03/09/2019 12.364.5001.2700.0000 ALDENY DE SOUZA BEZERRA 1.550,00]
400 02/10/2019 | 02/10/2019 | 12.364.5001.2700.000Q0 NADISON JOSE RODRIGUES DE A 430,00

406 07/10/2019 12.364.5001.2700.0000 ALDENY DE SOUZA BEZERRA 1.I550,00
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 5
P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
AESGA
Recursos Proprios
416 01/11/2019 12.364.5001.2700.0000 ALDENY DE SOUZA BEZERRA 1.512,00]
430 14/11/2019 28/11/2019 | 12.364.5004.2709.000Q FOLHA DE PAGAMENTO - FAHUG - 10.420,67
433 14/11/2019 28/11/2019 12.364.5003.2708.0000 FOLHA DE PAGAMENTO - FDG - Ct 10.950,54
432 14/11/2019 28/11/2019 12.364.5001.2700.000Q FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIC! 25.296,24
437 21/11/2019 21/11/2019 12.364.5001.2700.0000 FOLHA DE PAGAMENTO-ADMINIST 159.411,03
444 29/11/2019 | 18/12/2019 | 12.364.5001.2700.000Q KLEBIA DE ARAUJO SAMPAIO 900,00
439 29/11/2019 29/11/2019 12.364.5005.2710.0000 FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOA 120.690,29
440 29/11/2019 12.364.5001.2700.000Q ELIANE LOPES DE OLIVEIRA 1.050,00
447 02/12/2019 18/12/2019 | 12.364.5001.2700.0000 KLEBIA DE ARAUJO SAMPAIO 960,00
462 18/12/2019 20/12/2019 12.364.5003.2708.000Q FOLHA DE PAGAMENTO- PESSOA 226.291,24
466 18/12/2019 12.364.5001.2700.0000 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 18.568,85
467 20/12/2019 12.364.5001.2700.0000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC., 3.877,05
508 20/12/2019 12.364.5001.2700.000Q INSTITUTO DE APOIO A UNIVERSI 45.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.281.337,27 175.851,38
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
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ANEXO TC - V-A

Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

99 02/01/2019  |30/01/2019 | 12.361.1203.2177.000 CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 216,33

279 02/01/2019  |13/02/2019 | 12.122.1201.2172.0004 PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 855,66

194 02/01/2019  |08/02/2019 | 12.122.1201.2172.0004 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 932,61

125 02/01/2019  |15/07/2019 | 12.122.1201.2172.000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 1.092,34

87 02/01/2019  |08/02/2019 | 12.122.1201.2172.000q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 9.765,31

581 09/01/2019 12.361.1203.2177.0000 N DE ARAUJO SELLIN DESENVOL\ 5.491,67
672 16/01/2019 | 08/02/2019 | 12.361.1203.2177.000¢ IRANILSON SANTOS DE OLIVEIRA 1.001,70

923 25/01/2019  |21/03/2019 | 12.122.1201.2172.000 ACR COMERCIAL LTDA - EPP 750,00

1225 15/03/2019 | 22/03/2019 | 12.122.1201.2172.000¢ LOPES & QUEIROZ BEBIDAS LTDA 693,81

1214 15/03/2019 | 02/05/2019 | 12.361.1203.2177.000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 5.533,80

1256 21/03/2019  |19/11/2019 | 12.122.1201.2172.0004 ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 133,80

1240 21/03/2019  |02/04/2019 | 12.361.1203.2177.000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 24.335,97

1421 08/04/2019  |07/10/2019 | 12.306.1202.2175.0004 COOPERATIVA DOS PRODUTORE 32.219,69

1423 08/04/2019  |11/07/2019 | 12.306.1202.2175.000 COOPERATIVA DOS AGRICULTOR 40.580,58

1426 08/04/2019  |23/08/2019 | 12.306.1202.2175.000 COOPERATIVA MIXTA DOS PRODL 84.563,08

1430 08/04/2019 12.361.1203.2177.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 6.400,00
1548 22/04/2019  |07/06/2019 | 12.306.1202.2175.0004 ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 13.875,6(

1551 22/04/2019 | 07/06/2019 | 12.306.1202.2175.000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 52.359,44

1712 17/05/2019  |17/05/2019 | 12.122.1201.2172.0000 EDSON TEIXEIRA SAMPAIO 60,00

1713 17/05/2019  |17/05/2019 | 12.122.1201.2172.000Q ADILSON CORREIA NUNES 90,00

1734 17/05/2019 | 20/05/2019 | 12.122.1201.2172.000¢ COMPESA-COMPANHIA PERNAME 709,15

1729 17/05/2019 | 04/06/2019 | 12.306.1202.2175.0000 TRANSROCA COMERCIAL LTDA 2.917,09

1731 17/05/2019 | 06/08/2019 | 12.306.1202.2175.0004 PRONTU INDUSTRIA E COMERCIC 28.365,0(
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ANEXO TC - V-A

Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

1876 05/06/2019  |03/07/2019 | 12.122.1201.2172.000q DANIELLE BARTIRA DE MELO MAF 7.000,00

2001 17/06/2019 | 10/07/2019 | 12.361.1204.2188.000q PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 1.188,14

2265 06/08/2019 12.361.1203.2177.0000 MALTA SERVICOS TERCEIRIZADO 12.685,70
2319 09/08/2019  |22/08/2019 | 12.122.1201.2172.000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 964,08

2377 16/08/2019 | 28/08/2019 | 12.122.1201.2172.000Q S-M. DE BARROS SILVA-ME 12.557,04

2385 16/08/2019 | 28/08/2019 | 12.361.1203.2177.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 25.145,24

2434 30/08/2019  |01/11/2019 | 12.306.1202.2175.000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 14.820,04

2550 02/09/2019 | 02/09/2019 | 12.122.1201.2172.0004 LOCASERY - LOCACOES E SERVI( 4.600,00

2599 09/09/2019  |25/09/2019 | 12.361.1203.2177.0004 IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 7.398,34

2705 25/09/2019  |08/10/2019 | 12.122.1201.2172.000 EVARISTO ANGELO BRANDAO BA| 90,00

2684 25/09/2019  |09/12/2019 | 12.122.1201.2172.000q DJAIR DE BARROS VALENGA LTD/ 1.288,00

2811 14/10/2019 | 23/10/2019 | 12.122.1201.2172.000q EVARISTO ANGELO BRANDAO BA| 90,00

2814 14/10/2019  |23/10/2019 | 12.122.1201.2172.000q EVARISTO ANGELO BRANDAO BA| 90,00

2987 23/10/2019  |06/11/2019 | 12.122.1201.2172.000 EVARISTO ANGELO BRANDAO BA| 90,00

2988 23/10/2019  |06/11/2019 | 12.122.1201.2172.0004 EVARISTO ANGELO BRANDAO BA| 90,00

2990 23/10/2019  |06/11/2019 | 12.122.1201.2172.000 EVARISTO ANGELO BRANDAO BA| 90,00

2998 23/10/2019  |25/11/2019 | 12.122.1201.2172.0004 DONIZETE FERREIRA LEITE 5.000,00

2909 23/10/2019  |31/10/2019 | 12.365.1205.1056.0004 VALDECI PEREIRA DE ALMEIDA 14.000,04

3035 30/10/2019 12.361.1203.2177.0000 MALTA SERVICOS TERCEIRIZADO 17.402,52
3074 04/11/2019  |14/11/2019 | 12.122.1201.2172.0004 PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 2.059,49

3168 25/11/2019  |27/12/2019 | 12.361.1203.2177.000¢ EDSON DA SILVA CARVALHO 1.001,70

3165 25/11/2019  |06/12/2019 | 12.361.1203.2177.000q RENATO SANTOS DA SILVA 1.001,70

3170 25/11/2019  |27/12/2019 | 12.361.1203.2177.0004 ANTONIO JOSE CORREIA 1.001,70
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ANEXO TC - V-A
Page 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

o

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3166 25/11/2019 27/12/2019 | 12.361.1203.2177.0000 JOSE UBIRAJARA DA SILVA PERE| 1.001,74
3167 25/11/2019  |06/12/2019 | 12.361.1203.2177.0004 EVERTON DA SILVA FELICIANO 1.001,74
3160 25/11/2019 27/12/2019 | 12.361.1203.2177.0000 VANDEILSON VIEIRA DA SILVA 1.575,04
3162 25/11/2019 27/12/2019 | 12.361.1203.2177.0000 ELENALDO CAMILO DA SILVA 1.575,04
3164 25/11/2019 | 06/12/2019 | 12.361.1203.2177.000Q JOAO MONTEIRO DA SILVA 1.575,04
3223 02/12/2019 12/12/2019 | 12.122.1201.2172.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 243,17
3260 02/12/2019 19/12/2019 | 12.306.1202.2175.0000 ADEMILTON JOSE CAVALCANTE 11.289,6(
3238 02/12/2019 13/12/2019 | 12.122.1201.2172.0000 CHALE RECEPGOES E EVENTOS 12.500,0(
3235 02/12/2019 10/12/2019 [ 12.122.1201.2172.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 19.877,14
3343 05/12/2019 24/12/2019 | 12.366.1206.2205.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 796,97
3341 05/12/2019 24/12/2019 | 12.366.1206.2204.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 891,53
3331 05/12/2019  |30/12/2019 | 12.306.1202.2175.0004 LUMO COMERCIO E SERVICOS EI 2.160,04
3335 05/12/2019  |30/12/2019 | 12.122.1201.2172.000¢ ROSILANE REGIS DA COSTA SOBI 3.000,0(
3347 05/12/2019 24/12/2019 | 12.366.1206.2204.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 40.330,57
3349 05/12/2019 24/12/2019 | 12.365.1205.2200.0000 IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 47.248,65
3348 05/12/2019 24/12/2019 | 12.361.1203.2177.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 74.689,75
3340 05/12/2019 24/12/2019 | 12.361.1203.2180.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 75.343,76
3345 05/12/2019 24/12/2019 | 12.361.1203.2180.000 IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 110.064,11
3346 05/12/2019 24/12/2019 | 12.365.1205.2199.0000 IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 135.538,41
3342 05/12/2019 24/12/2019 [ 12.361.1203.2177.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 149.855,04
3344 05/12/2019 24/12/2019 | 12.361.1203.2180.000( IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 417.484,54
3354 26/12/2019  |30/12/2019 | 12.361.1203.2177.0004 2V SOLUGOES EQUIPAMENTOS D 17.286,45
3361 30/12/2019  |30/12/2019 | 12.361.1203.2177.000q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 189,73
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 9
P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
12 - Educagéo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3365 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2177.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 2.147,04
Subtotal do Recursos Préprios 1.533.968,5 41.979,99
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
1506 15/04/2019 20/05/2019 12.306.1202.2175.000Q FLORISVALDO DA SILVA DANTAS 3.559,65
1547 22/04/2019 10/07/2019 12.306.1202.2175.0000 ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 27,12
1887 05/06/2019 24/12/2019 12.361.1203.2177.000Q VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 23.867,84
2044 02/07/2019 23/12/2019 12.361.1203.2177.000Q S L DA SILVA INDUSTRIA E COMEF 5.641,0(4
2043 02/07/2019 17/12/2019 12.361.1203.2177.000Q0 ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS 11.417,89
2042 02/07/2019 12.361.1203.2177.0000 BRASIDAS EIRELI - ME 6.814,00]
2533 02/09/2019 07/10/2019 12.306.1202.2175.0000 PRONTU INDUSTRIA E COMERCIC 5.072,49
3351 05/12/2019 20/12/2019 12.361.1203.2182.000Q0 COOPERATIVA MIXTA DOS PRODI 18.441,2(
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATEtc.) 68.027,14 6.814,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 2.883.332,9% 224.645,47
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ANEXO TC - V-A
Page 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

o

) Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
04 - Administragao
AUTARQUIA DE TRANSITO DE GARANHUNS - AMTT
Recursos Proprios
9 03/01/2019 24/01/2019 04.122.0602.2462.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 16.090,21
13 04/01/2019 10/12/2019 | 04.122.0602.2462.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 663,97
60 27/03/2019 03/07/2019 04.122.0602.2462.0000 ECS EMPRESA DE COMUNICAGAC( 3.641,84
166 26/12/2019 26/12/2019 | 04.122.0602.2462.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 61.031,83
Subtotal do Recursos Proprios 81.427,87 0,0(
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE GARANHUNS - IPSG
Recursos Proprios
30 02/01/2019 07/01/2019 04.122.0901.2350.000Q ELIANE LOPES DE OLIVEIRA 81,60
11 02/01/2019 25/01/2019 | 04.122.0901.2350.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 453,49
10 02/01/2019 25/01/2019 04.122.0901.2350.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 12.558,0(
113 21/05/2019 27/06/2019 | 04.122.0901.2350.0000 NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 6.800,0(
212 19/11/2019 12/12/2019 | 04.122.0901.2350.000Q 3IT CONSULTORIA LTDA - ME 500,00
Subtotal do Recursos Proprios 20.393,09 0,0(
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
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ANEXO TC - V-A
Page 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

128 02/01/2019 08/02/2019 04.122.0411.2010.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 187,26

65 02/01/2019 07/03/2019 | 04.122.0401.2081.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 256,01

193 02/01/2019 08/02/2019 04.121.0404.2221.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 330,11

146 02/01/2019 08/02/2019 | 04.122.0401.2075.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 1.038,59

210 02/01/2019 22/01/2019 04.123.0412.2090.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 1.836,14

62 02/01/2019 07/03/2019 | 04.122.0401.2080.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 2.454,84

114 02/01/2019 07/03/2019 04.122.0401.2080.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 2.484,171

482 02/01/2019 25/04/2019 | 04.122.0411.2010.000Q REDE DISTRIBUIDORA, INDUSTRI/ 5.595,0(

61 02/01/2019 07/03/2019 | 04.122.0401.2075.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 7.535,62

112 02/01/2019 07/03/2019 | 04.122.0401.2075.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 9.917,00

484 02/01/2019 01/02/2019 | 04.131.0403.2094.000Q IMPACTO COMUNICACAO E MARK 78.738,54

133 02/01/2019 26/07/2019 | 04.128.0411.2016.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 111.646,0(

461 02/01/2019 21/03/2019 | 04.131.0403.2094.0000 ARQUI VIDEO LTDA - EPP 4.915,0Q 595,00
552 02/01/2019 01/02/2019 | 04.123.0412.2091.000Q TINUS INFORMATICA LTDA-EPP 20.540,55 20.540,55
620 09/01/2019 20/03/2019 | 04.122.0411.2010.000Q ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 4.127,7Q

724 16/01/2019 08/02/2019 | 04.121.0404.2221.0000 CREA-CONSELHO REG.DE ENGEM 85,96

760 16/01/2019 14/02/2019 04.122.0411.2013.000Q LOPES & QUEIROZ BEBIDAS LTDA 3.423,5(

759 16/01/2019 25/06/2019 | 04.122.0411.2013.000Q ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 4.014,0Q

794 16/01/2019 06/02/2019 04.128.0411.2016.000Q JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 15.000,0d

851 16/01/2019 20/02/2019 | 04.122.0411.2010.000Q GATE ADMINISTRACOES E PARTI( 97.853,74

734 16/01/2019 04.122.0401.2075.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 600,77
781 16/01/2019 04.122.0401.2075.000Q LUCICLAUDIO GOIS SOCIEDADE It 63.000,00
967 25/01/2019 08/03/2019 04.122.0411.2010.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 2.384,74
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ANEXO TC - V-A
Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

867 25/01/2019 21/02/2019 04.122.0411.2010.0000 ANGELA MARIA LIMA ROCHA 8.698,17

899 25/01/2019 26/02/2019 04.122.0411.2022.0000 COMPANHIA EDITORA DE PERNA! 25.829,04

1518 15/04/2019 14/06/2019 04.124.0414.2084.000Q TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 18.370,0( 4.300,00
1530 15/04/2019 04.123.0412.2090.000Q NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 28.750,00
1613 02/05/2019 05/07/2019 04.122.0411.2010.000Q9 LOCASERYV - LOCACOES E SERVI( 2.118,32

1616 02/05/2019 18/06/2019 04.122.0411.2010.000Q DATASAFEIT SOLUGOES EM TECH 10.962,04

1633 06/05/2019 13/05/2019 04.122.0411.2010.000Q DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E T 1.225,60

1640 06/05/2019 24/07/2019 04.122.0411.2010.000Q DISTAK AGENCIA DE VIAGENS E T 2.013,27

1678 17/05/2019 25/06/2019 04.122.0411.2010.000Q LUIZ FIRMINO DA SILVA 7.421,04

1723 17/05/2019 01/07/2019 04.122.0401.2080.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 8.956,0Q

1881 05/06/2019 11/07/2019 04.122.0411.2010.0000 CEMS PAPEIS E CIA LTDA EPP 8.370,0Q

1994 10/06/2019 19/08/2019 04.121.0404.2221.000Q INOVE TREINAMENTOS LTDA 5.800,00

1904 10/06/2019 26/06/2019 04.121.0404.2221.000Q ESTAGIARIOS PLANEJAMENTO 10.000,0d

1986 10/06/2019 08/07/2019 04.122.0411.2022.000Q DSA - CONSULTORIA LTDA 31.200,04

1995 17/06/2019 05/11/2019 04.131.0403.2094.0000 SANDERSON DA C QUEIROZ & Cl# 3.736,0(¢

2209 15/07/2019 26/07/2019 04.122.0411.2010.0000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 24.157,93

2204 16/07/2019 22/08/2019 04.122.0411.2010.000Q CHISTIANE PEREIRA DE ALMEIDA 5.120,0(4

2427 30/08/2019 04/09/2019 04.122.0401.2075.0000 EMPRESA BRASILEIRA DE CORRE 262,20

2453 30/08/2019 06/09/2019 04.123.0412.2090.000Q INFOR MANAGER - MANUTENCAO 4.500,0(¢

2536 02/09/2019 13/09/2019 04.122.0413.2083.0000 LUCICLAUDIO GOIS DE OLIVEIRA ¢ 150,00

2549 02/09/2019 01/10/2019 04.122.0411.2010.0000 MACHADO ARMARINHOS LTDA 1.373,5(

2541 02/09/2019 16/09/2019 04.131.0403.2094.000Q ARQUI VIDEO LTDA - EPP 19.660,04 4.915,00]
2568 09/09/2019 26/11/2019 04.123.0412.2088.0000 DJALMA JUNIOR DA SILVA BEZERI 1.380,00

2570 | oolosr01q, . nsuoane, ol 04452004 2010 008 NOUSERIAG COUERGIO BB BRO ooy AR ooy

O13INSID3Y SVYIVZI ‘'0AIAIZY 3A VOSSId H IV :1od sjtew b opeussy ojuswnaog




ANEXO TC - V-A

Page 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

2628 16/09/2019 22/10/2019 04.123.0412.2086.000Q REDE DISTRIBUIDORA, INDUSTRI/ 4.630,0¢

2674 25/09/2019 15/10/2019 04.122.0401.2082.0000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 739,67

2785 01/10/2019 30/12/2019 04.123.0412.2086.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS P 790,00

2786 01/10/2019 10/10/2019 04.123.0412.2086.000Q INFOR MANAGER - MANUTENCAO 7.000,04

2803 14/10/2019 22/10/2019 04.121.0404.2221.000Q LUCAS GUEDES LEITE 60,00

2888 14/10/2019 31/10/2019 | 04.121.0404.2221.000Q LUCAS GUEDES LEITE 60,00

2874 14/10/2019 07/11/2019 04.122.0411.2013.000Q Z L COMERCIO LTDA - ME 8.994,8(

3019 23/10/2019 11/11/2019 | 04.121.0404.2221.000Q LUCAS GUEDES LEITE 60,00

3004 23/10/2019 07/11/2019 04.123.0412.2086.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 419,69

2919 23/10/2019 01/11/2019 04.122.0411.2010.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 1.337,51

3007 23/10/2019 02/12/2019 04.122.0401.2075.0000 COMERCIAL RAMOS BEZERRA LT 2.965,00

2912 23/10/2019 01/11/2019 04.122.0401.2080.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 3.343,4(

2953 23/10/2019 05/11/2019 04.124.0414.2085.0000 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA-I 600,00 600,00
3066 30/10/2019 13/11/2019 | 04.121.0404.2221.000Q LUCAS GUEDES LEITE 180,00

3087 08/11/2019 20/11/2019 04.121.0404.2221.000Q LUCAS GUEDES LEITE 120,00

3080 08/11/2019 04.122.0402.2093.000Q GABRIELLE SADI MARTINS DANTA 2.400,00]
3120 14/11/2019 26/11/2019 04.122.0411.2013.000Q VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 8.538,3(

3192 25/11/2019 09/12/2019 04.124.0414.2084.000Q G & F COMERCIO DE INFORMATIC 22.466,00

3156 25/11/2019 04.131.0403.2094.000Q IVONALDO ALVES DA SILVA 11844 17.000,00
3208 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0411.2010.0000 OSMAR HERCULANO DA SILVA FIL 1.068,84

3210 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0411.2010.0000 MARIA DO SOCORRO BARBOSA C 1.247,50

3258 02/12/2019 18/12/2019 04.122.0411.2010.0004 JULIET CARVALHO DE MORAES 1.296,32

3213 02/12/2019 10/12/2019 04.123.0412.2088.000Q THIAGO DE LIMA MORAES EIRELI 5.528,84
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 14
e e g e
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3209 02/12/2019 11/12/2019 04.122.0411.2013.0000 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DI 15.297,5(
3237 02/12/2019 10/12/2019 04.128.0411.2016.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 236.912,2]
3350 05/12/2019 30/12/2019 04.121.0404.2221.0000 CONSELHO DE ARQUITETURA E L 94,76
3297 05/12/2019 24/12/2019 04.122.0411.2010.000Q FRANCA E FRANCA SERVICOS LT 1.080,00
3352 19/12/2019 27/12/2019 04.131.0403.2094.0000 ELO COMUNICAGAO LTDA 20.437,5( 4.086,50]
3353 19/12/2019 04.131.0403.2094.0000 REDE NORDESTE DE COMUNICAC( 50.000,00
3355 26/12/2019 30/12/2019 04.122.0413.2083.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 206,27
3366 30/12/2019 30/12/2019 04.123.0412.2090.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 3.996,8(
Subtotal do Recursos Préprios 953.396,84 196.787,82
Subtotal da Fungdo 04 - Administracao 1.055.217,8 196.787,92
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ANEXO TC - V-A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)

171 02/01/2019 08/02/2019 08.122.0801.2301.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 588,35

151 02/01/2019 30/01/2019 | 08.243.0808.2319.000Q MULTI REPRESENTAGOES COME 1.644,94

146 02/01/2019 01/03/2019 | 08.244.0813.2336.000Q0 MULTI REPRESENTAGOES COME 1.913,91

148 02/01/2019 30/01/2019 | 08.243.0808.2319.000Q S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIE 4.680,64

15 02/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2300.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 16.900,16

188 09/01/2019 28/02/2019 | 08.243.0808.2319.000Q CAVALCANTE & CIA LTDA - EPP 408,25

202 09/01/2019 24/04/2019 08.243.0808.2319.0000 FOMENTO DISTRIBUIDORA LTDA 1.128,00

200 09/01/2019 04/02/2019 | 08.244.0813.2336.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 2.556,19

183 09/01/2019 05/02/2019 08.243.0808.2319.0000 MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENT 2.646,34

205 09/01/2019 01/03/2019 | 08.244.0813.2336.0000 FOMENTO DISTRIBUIDORA LTDA 3.083,2Q

184 09/01/2019 11/02/2019 08.244.0813.2336.000Q MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENT 3.850,64

197 09/01/2019 30/01/2019 | 08.243.0808.2319.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 12.387,79

218 16/01/2019 08/02/2019 08.122.0801.2301.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 7.022,95

230 16/01/2019 12/02/2019 | 08.244.0813.2336.000Q ROSIVALDA LINS CONSTANTE 7.966,0(

256 16/01/2019 20/02/2019 08.122.0802.2310.000Q E B A HOLDING E PARTICIPACOES 8.698,17

241 16/01/2019 06/02/2019 | 08.122.0801.2301.000Q JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 4.650,0Q 1.550,00)
348 04/02/2019 16/04/2019 08.243.0808.2319.000Q INDUSTRIA E COMERCIO DE PROI 830,50

501 28/03/2019 12/04/2019 | 08.122.0802.2309.0000 EULINE TAVEIRA JORGE 508,50

507 08/04/2019 10/06/2019 08.244.0811.2332.0000 MALTA SERVICOS TERCEIRIZADO 7.509,34

513 08/04/2019 24/04/2019 | 08.122.0801.2301.000Q TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 5.200,00 3.900,00]
597 22/04/2019 08.122.0801.2301.000Q NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 7.400,00]
739 24/05/2019 08.244.0814.2339.0000 ABRIGO SAO VICENTE DE PAULA 6.000,00]
738 24/05/2019 08.244.0814.2339.000Q9 DESAFIO JOVEM TRINDADE 6.I000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

o

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
880 02/07/2019 24/07/2019 | 08.244.0813.2336.0000 ROSIVALDA LINS CONSTANTE 23.854,5(
1028 01/08/2019 03/10/2019 | 08.244.0813.2336.0000 ADEMILTON JOSE CAVALCANTE 1.769,22
1029 01/08/2019 09/08/2019 08.243.0808.2319.000Q DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 3.621,94
1023 01/08/2019 01/10/2019 | 08.243.0808.2319.000Q ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 6.543,82
1022 01/08/2019 01/10/2019 | 08.244.0813.2336.0000 COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI 10.500,04
1047 09/08/2019 02/09/2019 | 08.244.0812.2334.000Q SABRINA DOS SANTOS PEREIRA - 909,00
1075 16/08/2019 12/09/2019 08.243.0808.2319.0009 SOS COMERCIO DE MATERIAIS M 1.380,00
1106 16/08/2019 27/08/2019 | 08.122.0801.2301.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 8.064,04
1153 21/08/2019 03/09/2019 08.122.0802.2311.000Q9 SIMONE MARIA DE ALBUQUERQU 10.323,44
1190 09/09/2019 24/12/2019 | 08.243.0808.2319.000Q ALFA & DAM DISTRIBUIDORA E RE 893,10
1253 16/09/2019 14/10/2019 08.122.0802.2311.000Q0 SABRINA DOS SANTOS PEREIRA - 303,00
1252 16/09/2019 10/10/2019 | 08.243.0808.2319.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 4.266,21
1261 25/09/2019 01/10/2019 08.243.0808.2319.000Q SUECI JERONIMO DO NASCIMENT 100,00
1264 25/09/2019 16/10/2019 | 08.243.0808.2319.000Q ADEMILTON JOSE CAVALCANTE 458,25
1275 25/09/2019 15/10/2019 08.244.0812.2334.000Q LOPES & QUEIROZ BEBIDAS LTDA 2.043,21
1296 01/10/2019 23/12/2019 | 08.243.0808.2319.000Q S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIE 2.609,14
1307 14/10/2019 13/11/2019 08.122.0802.2311.000Q0 SABRINA DOS SANTOS PEREIRA - 815,50
1517 14/11/2019 26/11/2019 | 08.243.0808.2319.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 1.469,74
1544 21/11/2019 10/12/2019 08.244.0812.2334.0000 SABRINA DOS SANTOS PEREIRA - 1.936,04
1575 02/12/2019 11/12/2019 | 08.243.0808.2319.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 6.212,8(
1679 05/12/2019 30/12/2019 08.243.0808.2319.000Q9 RICARDO ANDRESSON DE MELO ! 90,00
1681 05/12/2019 30/12/2019 | 08.243.0808.2319.0009 SUECI JERONIMO DO NASCIMENT 100,00
1672 05/12/2019 30/12/2019 | 08.244.0809.2325.000Q ELILDE DOS SANTOS 3.498,0Q
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ANEXO TC - V-A
Page 17
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
1683 05/12/2019 30/12/2019 08.244.0812.2334.0000 SABRINA DOS SANTOS PEREIRA - 11.836,7(
1682 05/12/2019 27/12/2019 08.122.0802.2309.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 16.088,51
1669 05/12/2019 24/12/2019 08.122.0802.2309.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 51.616,25
1684 19/12/2019 30/12/2019 08.243.0808.2319.0000 MERCEARIA RUI BARBOSA ATAC/ 826,57
1685 19/12/2019 24/12/2019 08.122.0816.2302.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 1.530,31
1688 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0802.2310.000Q INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 6.087,10
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 285.291,44 24.850,0P
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLI
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE)
25 22/04/2019 08.243.0820.2380.000Q NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 2.950,00]
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 0,00 2.950,0d
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 285.291,44 27.800,0p
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ANEXO TC - V-A
Page 18
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
124 02/01/2019 18/03/2019 13.122.1301.2134.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 7.303,00
81 02/01/2019 11/03/2019 13.122.1301.2134.0000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 11.710,31
2897 14/10/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.000Q0 DUCIVALDO LINS DE ANDRADE 1.200,04
2903 14/10/2019 26/12/2019 13.392.1303.2160.0000 ADSON AZEVEDO DA ROCHA 2.000,00
2905 14/10/2019 27/12/2019 13.392.1303.2160.000Q LUIZ CARLOS DOS SANTOS 2.000,04
2900 14/10/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.000Q LUIZ CARLOS MONTEIRO 3.500,0Q
2902 14/10/2019 27/12/2019 13.392.1303.2160.0000 GERALDO SIMIANO DA SILVA 7.000,00
2973 23/10/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.000Q THIAGO MARTINS SILVA 1.200,00
2963 23/10/2019 24/12/2019 13.392.1303.2160.0000 TAMARA ELITA MOTA SILVA BARB 1.500,00
3005 23/10/2019 07/11/2019 13.122.1301.2134.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 1.884,69
2932 23/10/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.0000 MARCOS DE SOUZA CABRAL 845( 2.000,0d
2937 23/10/2019 27/12/2019 13.392.1303.2160.000Q JOSE ARNALDO VITORINO DOS S; 2.000,00
2956 23/10/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.0009¢ JOSE PEDRO VERISSIMO PONTES 2.500,00
2979 23/10/2019 24/12/2019 13.392.1303.2160.000Q FABIO CAVALCANTI TEIXEIRA 845! 2.600,00
2978 23/10/2019 24/12/2019 13.392.1303.2160.0000 HENRIQUE CESAR PINTO TORRES 3.900,0(4
2954 23/10/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.0009 JOAO CARLOS VIEIRA MOURAO G 22.000,04
2964 23/10/2019 13.392.1303.2160.0009 FABIO CAVALCANTI TEIXEIRA 845! 2.000,00]
2982 23/10/2019 13.392.1303.2160.000Q JOSE PEDRO VERISSIMO PONTES 2.500,00)
2981 23/10/2019 13.392.1303.2160.0009 DS MUSIC SHOWS E EVENTOS LT 4.000,00
2958 23/10/2019 13.392.1303.2160.0000 MILENA NOTARO DE ALBUQUERQ 5.000,00]
2950 23/10/2019 13.392.1303.2160.0000 ANDREA TARCIANNA BEZERRA A! 6.000,00]
3150 14/11/2019 13.122.1301.2134.0000 ANTONIO JOSE DOS SANTOS NEV 420,00
3252 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 MARCOS JOSE DA SILVA 1.050,04
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 19
e e g e
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3253 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 MARIA ANGELICA ALVES DE MOULI 1.050,04
3248 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 MARCOS ALBERTO DE OLIVEIRA 1.050,04
3247 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 EDVALDO TAVARES BISPO 1.050,00
3251 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 LENIVALDO CAVALCANTE LARANJ 1.050,04
3245 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 PEDRO HENRIQUE SILVESTRE PE 1.050,04
3249 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0000 ALISSON THIAGO DA SILVA BARR( 1.050,00
3250 02/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2134.0009 GLAUCO FABIANO DE OLIVEIRA LE 1.050,04
3336 05/12/2019 30/12/2019 13.392.1303.2160.000Q ISABEL APARECIDA TENORIO DE ! 2.000,04
Subtotal do Recursos Préprios 85.747,99 19.920,0p
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 85.747,99 19.920,0p
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 20
P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
14 - Direitos da Cidadania
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
120 02/01/2019 07/03/2019 14.422.1401.2096.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 170,90
479 02/01/2019 31/01/2019 14.422.1401.2096.000Q SEVERINO JOSE ALVES PAES IMC 7.610,40
885 25/01/2019 04/02/2019 14.422.1404.2102.000Q ARISTON BRITO DA SILVA 624,00
1726 17/05/2019 01/07/2019 14.422.1401.2096.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 946,23
1813 24/05/2019 02/08/2019 14.422.1404.2102.0000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 1.980,00
2202 16/07/2019 26/07/2019 14.422.1404.2100.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 783,90
2675 25/09/2019 15/10/2019 14.422.1401.2096.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 724,47
2693 25/09/2019 08/10/2019 14.422.1404.2102.000Q0 NEYLIAN FREITAS DE LIMA 1.904,00
2774 25/09/2019 15/10/2019 14.422.1404.2100.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 10.352,99
3003 23/10/2019 08/11/2019 14.422.1404.2102.0000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 1.435,00
3187 25/11/2019 30/12/2019 14.422.1401.2096.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 172,84
3172 25/11/2019 05/12/2019 14.422.1401.2096.000Q GILVANEIDE SILVA OMENA 1.930,00
3356 26/12/2019 30/12/2019 14.422.1404.2102.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 91,17
Subtotal do Recursos Proprios 28.725,83 0,0(
Subtotal da Fungdo 14 - Direitos da Cidadania 28.725,83 0,0(
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 21
P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
15 - Urbanismo
AUTARQUIA DE TRANSITO DE GARANHUNS - AMTT
Recursos Proprios
14 04/01/2019 18/02/2019 15.452.1506.2467.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 1.391,82
30 15/01/2019 13/02/2019 15.122.1506.2461.000Q TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 1.300,04
58 12/03/2019 22/03/2019 15.122.1506.2461.000Q IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SE 11.742,43
77 25/04/2019 10/05/2019 15.452.1506.2467.000Q SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SE! 15.741,5(
95 01/07/2019 18/09/2019 15.452.1506.2467.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 16.832,66
145 02/12/2019 30/12/2019 15.122.1506.2461.000Q NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA 4.850,0(4
152 02/12/2019 30/12/2019 15.452.1506.2467.0000 SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SE! 20.955,4(
169 27/12/2019 30/12/2019 15.122.1506.2461.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 370,52
168 27/12/2019 30/12/2019 15.122.1506.2461.0000Q JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 950,00
Subtotal do Recursos Proprios 74.134,33 0,0(
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
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ANEXO TC - V-A

Page 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

y Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios

190 02/01/2019 08/02/2019 15.125.1501.2126.000Q TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 255,92

276 02/01/2019 22/01/2019 15.452.1502.2128.0000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 3.752,24

122 02/01/2019 22/01/2019 15.452.1502.2128.0000 CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 21.730,19

1469 08/04/2019 03/07/2019 15.452.1502.2128.0000 AGM CONSTRUGAO E INCORPOR. 14.225,44

1659 13/05/2019 27/05/2019 15.452.1502.2128.0000 EMAM EMULSOES E TRANSPORTI 82.381,82

1879 05/06/2019 21/06/2019 15.122.1505.2218.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 45.072,99

1933 10/06/2019 28/06/2019 15.452.1502.2128.000Q VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUT 6.415,00

1962 10/06/2019 04/07/2019 15.452.1502.2128.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 18.971,51

1914 10/06/2019 26/06/2019 15.452.1502.2128.0000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 287.403,64

2012 17/06/2019 04/07/2019 15.452.1502.2128.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 19.015,92

2058 02/07/2019 24/07/2019 15.452.1502.2130.0000 EMPRESA DE ENGENHARIA SANI1 408.031,24

2082 15/07/2019 19/07/2019 15.451.1504.1038.0000 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 9.920,53

2249 29/07/2019 13/08/2019 15.452.1502.2128.00090 PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 1.359,34

2267 06/08/2019 15/08/2019 15.452.1502.2128.000Q INSTITUTO NACIONAL DE METROL 2.704,44

2384 16/08/2019 22/11/2019 15.452.1502.2130.0000 WASTE COLETA DE RESIDUOS HC 29.606,44

2565 09/09/2019 18/09/2019 15.452.1502.2128.000Q INSTITUTO NACIONAL DE METROL 2.704,44

2654 25/09/2019 30/10/2019 15.452.1502.2128.0000 SEMF COMERCIO E MANUT.DE B/ 5.500,0(¢

2653 25/09/2019 07/11/2019 15.452.1502.2128.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC. 12.356,03

2701 25/09/2019 30/10/2019 15.452.1502.2130.0000 LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 99.729,84

2782 01/10/2019 12/12/2019 15.451.1504.1040.000Q ITACA EIRELI - ME 7.598,00

2783 01/10/2019 19/11/2019 15.451.1504.1040.0000 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIE 14.141,5(

2787 01/10/2019 15.452.1502.2128.000Q LIMPADORA E DESENTUPIDORA F 19.795,21
2906 14/10/2019 31/10/2019 15.452.1502.2128.0000 M M RODRIGUES FRAGA MATERI/ 108.873,5(
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 23
P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
3079 04/11/2019 18/11/2019 15.452.1502.2128.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSC 35.585,78
3243 02/12/2019 13/12/2019 15.452.1502.2130.0000 LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 415.164,53
3312 05/12/2019 27/12/2019 15.451.1504.1037.0000 ATUAL CONSTRUTORA E SERVIC( 2.000,0d
3325 05/12/2019 27/12/2019 15.452.1502.2130.0000 EMPRESA DE ENGENHARIA SANI1 125.167,14
3359 26/12/2019 26/12/2019 15.452.1502.2130.0000 LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 484.780,79
Subtotal do Recursos Proprios 2.264.848,34 19.795,21
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacédo, PNATE)
3242 02/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1039.0000 FRF ENGENHARIA LTDA 284.383,54
3264 05/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1037.0000 CPM CONSTRUTORA LTDA 188.112,77
3298 05/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1037.0000 CPM CONSTRUTORA LTDA 452.842,17
3309 05/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1038.0000 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 493.885,9(
3381 30/12/2019 30/12/2019 | 15.451.1504.1039.000Q MS LOCACOES E CONSTRUGOES 53.890,09
3384 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1038.0000 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 92.315,27
3382 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1039.0000 FRF ENGENHARIA LTDA 104.335,22
3383 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1038.0000 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 169.611,18
3385 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1038.0000 CONSTRUTORA ANCAR LTDA 258.579,21
3380 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1504.1037.0000 CPM CONSTRUTORA LTDA 300.000,0(
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATEtc.) 2.397.955,3 0,00
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 4.736.938,0 19.795,21
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5% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
3 % TRIBUNAL DE CONTAS Page 24
P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS ) ) Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOQOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
145 02/01/2019 08/02/2019 20.605.2001.2041.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 218,62
103 02/01/2019 11/03/2019 20.605.2001.2041.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 8.722,89
832 16/01/2019 19/02/2019 20.606.2005.2044.000Q VANILDO CICERO DA SILVA 877,52
876 25/01/2019 22/02/2019 20.606.2005.2044.0000 ANTONIO SOUZA DO NASCIMENT( 767,82
874 25/01/2019 22/02/2019 20.606.2005.2044.0000 MARIA DO SOCORRO PAZ DA SIL\ 2.457,04
875 25/01/2019 22/02/2019 20.606.2005.2044.0000 MARIA LUCINEIDE DE MELO TEIXE 2.873,84
996 04/02/2019 20.605.2001.2041.0000 MALTA SERVICOS TERCEIRIZADO 31.332,80
2203 16/07/2019 30/07/2019 20.605.2001.2041.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 47.361,47
2773 25/09/2019 15/10/2019 20.605.2001.2041.000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 39.026,18
2886 14/10/2019 30/10/2019 20.606.2006.2046.0000 CONSTRUTORA NAPOLIS LTDA. 28.758,64
2946 23/10/2019 20.606.2004.2053.000Q9 JOSE MARIA LIMA COMERCIO, SE 19.024,26
3068 30/10/2019 13/11/2019 | 20.122.2001.2039.000Q JEFFERSON VAZ GOMES 450,00
3357 26/12/2019 30/12/2019 20.605.2001.2041.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 8.613,2(¢
Subtotal do Recursos Proprios 140.127,17 50.357,0p6
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 140.127,17 50.357,0p6
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PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
) Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
192 02/01/2019 08/02/2019 23.122.2301.2135.000Q0 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM 309,80
102 02/01/2019 07/03/2019 23.122.2307.2032.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 484,10
1022 04/02/2019 08/03/2019 23.695.2305.2157.000Q LIMPADORA E DESENTUPIDORA F 40.515,3(
2205 16/07/2019 26/09/2019 23.122.2307.2023.0000Q CELPE - COMPANHIA ENERGETIC, 17.687,04
2251 29/07/2019 23.691.2302.2151.000Q M.V.& FILHOS EDITORA LTDA-ME 560,00
2574 09/09/2019 23.122.2307.2032.000Q SERVICO NACIONAL DE APRENDL 8.000,00]
2907 14/10/2019 26/11/2019 23.695.2305.2157.0000 ANDELIVROS - ASSOCIAGAO DO M 90.000,0d
3011 23/10/2019 08/11/2019 23.695.2305.2157.0000 ASSOCIAGAO DA CASA DO ARTES 43.674,25
3216 02/12/2019 10/12/2019 23.695.2305.2157.000Q FENIX PRODUGOES EVENTOS ES 10.600,0d
3300 05/12/2019 24/12/2019 23.695.2305.2157.0000 FENIX PRODUGOES EVENTOS ES 42.160,0(
3337 05/12/2019 23.695.2305.2157.0000 A O LACERDA COMERCIO DE FOC 7.000,00]
3358 26/12/2019 30/12/2019 23.122.2307.2032.0000 COMPESA-COMPANHIA PERNAME 62,67
3360 26/12/2019 30/12/2019 23.695.2305.2157.000Q LIMPADORA E DESENTUPIDORA F 54.304,24
3379 30/12/2019 23.695.2305.2157.000Q ALVES & FONSECA SERVICOS LTI 247.870,00
Subtotal do Recursos Préprios 299.797,4( 263.430,00
Subtotal da Fungdo 23 - Comércio e Servigos 299.797,4( 263.430,00
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ANEXO TC - V-A
Page 26
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagéo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
784 16/01/2019 13/02/2019 25.752.2501.2131.000Q CELENA S.A. SOLUCAQO EM ILUMIM 78.712,54
2468 30/08/2019 25.752.2501.2131.0000 ALDECY DE SOUZA BEZERRA 3.800,00]
3078 04/11/2019 18/11/2019 25.752.2501.2131.000Q ELETRICA LUZ COMERCIAL DE M/ 568,00
Subtotal do Recursos Préprios 79.280,54 3.800,0p
Subtotal da Fungéo 25 - Energia 79.280,54 3.800,0p
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P o
PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ) Dezembro/2019
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processal
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
1397 08/04/2019 16/04/2019 27.812.2701.2114.000Q MIRIAM FRANCO DA SILVA 998,00
1412 08/04/2019 27/06/2019 27.812.2701.2114.000Q ELAINE CRISTINA MENIN TEIXEIR/ 998,00
1398 08/04/2019 16/04/2019 27.812.2701.2114.000Q GLEISON DA SILVA SANTOS 998,00
1411 08/04/2019 17/04/2019 27.812.2701.2114.0000 BOANERGES FEITOSA DE MEDEIF 998,00
1402 08/04/2019 17/04/2019 | 27.812.2701.2114.0000 JOSE MARCIO LEAO DA SILVA 998,00
1409 08/04/2019 17/04/2019 27.812.2701.2114.000Q JOSCIVANIA RODRIGUES BEZERF 998,00
2447 30/08/2019 03/10/2019 27.812.2701.2124.000Q POLLO'S FARDAMENTOS LTDA - v 3.500,0(4
2692 25/09/2019 30/10/2019 27.812.2701.2108.000Q DJAIR DE BARROS VALENCA LTD¢ 3.400,0Q 4.642,50
Subtotal do Recursos Préprios 12.888,00 4.642,5
Subtotal da Fungéo 27 - Desporto e Lazer 12.888,00 4.642,5
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ANEXO TC - V-A

Page 28

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS ENAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2019

} Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo| Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado N&o Processaglo
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
Recursos Proprios
2045 02/07/2019 16/07/2019 28.843.0000.0002.0004 FTB FRANCHISING LTDA 83,53
2038 02/07/2019 16/07/2019 28.843.0000.0002.0000 E B A ADMINISTRACAO E PARTICII 474,63
3065 30/10/2019 13/11/2019 28.843.0000.0002.0000 MARIA GORETI PAIVA DA SILVA EI 222,00
3067 30/10/2019 13/11/2019 28.843.0000.0002.0004 EDJANE FIGUEIREDO BURITY 14.000,04
3225 02/12/2019 12/12/2019 28.843.0000.0002.000¢ FONOFISIO MARTINS LTDA 354,12
Subtotal do Recursos Proprios 15.134,24 0,0(
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacédo, PNATE)
282 02/01/2019 10/01/2019 28.843.0000.0002.0000 FUNDO NACIONAL DE DESENVOL' 10.906,94
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagéo, PNATE(c.) 10.906,94 0,0d
Subtotal da Fungéo 28 - Encargos Especiais 26.041,24 0,0d
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSBOS 11.842.781,1Y 811.177,86

GARANHUNS
terca-feira, 31 de marco de 2020
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